Sutarties parduodamų prekių orientacinis kiekis gali keistis nuo vaikų lankomumo 

skaičiaus.  

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Sutarties vertė, lygi maksimaliai pirkimui skirtai sumai pirkimo dokumentuose ir sutartyje 

nurodytų Prekių įsigijimui teikėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais, yra 11687,00 Eur (vienuolika 

tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 0 centų) be PVM.  

3.2. Perkamos Prekės pavadinimas, charakteristika ir kaina numatyta sutarties priede Nr. 1, 

kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis. 

3.2. Prekės kaina yra galutinė (nekeičiama), kartu į ją įskaitant ir visus mokesčius, tame